
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v 
platném a účinném znění.

I.
Účastníci smlouvy

Ing. Mgr. Irena Steinhauserová
Adresa: Náměstí 6, 378 53 Strmilov
RČ: 615312/1117
dále jen „dárce"

a

Univerzita Karlova,
se sídlem: Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1
IČ:00216208
DIČ: CZ00216208
Zastoupená: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem Matematicko-fyzikální fakulty 
týká se součásti: Matematicko-fyzikální fakulta

Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2
pracoviště: Oddělení propagace a mediální komunikace

dále jen „obdarovaný",

dárce a obdarovaný dále jen jednotlivě „smluvní strana" a společně „smluvní strany",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě své pravé a svobodné vůle tuto 
darovací smlouvu (dále jen „smlouva"):

II.
Předmět smlouvy

a) Dárce prohlašuje, že vůči obdarovanému proběhne věcné plnění ve výši smluvně 
stanoveného daru 60 000,- Kč a to ve formě poskytnutí ubytování v období 13. 4. - 21. 4. 
2024.



b) Dárce prohlašuje, že vůči obdarovanému proběhne věcné plnění ve výši smluvně 
stanoveného daru 37 500,- Kč a to ve formě poskytnutí ubytování v období 17. 9. - 22. 9. 
2024.

III.
Účel smlouvy

Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem podpory soustředění korespondenčního 
semináře Pikomat MFF UK ubytováním účastníků a organizátorů této akce v penzionu 
Rošáda v Kunžaku v termínech uvedených v § li. Dar je poskytnut dárcem obdarovanému, 
který je veřejnou vysokou školou, ve smyslu § 20 odst. 8 z. č. 586/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

IV.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se 
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu druhou ze smluvních stran. Pokud smlouva pod
léhá povinnosti uveřejnění v Registru smluv vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů, pak tato 
smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru 
smluv vedeném ministerstvem vnitra. Smluvní strany potvrzují, že smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství žádné z nich a že žádnou část smlouvy nevyloučily z uveřejnění.

Dle dohody smluvních stran zajistí uveřejnění této smlouvy v Registru smluv obdarovaný 
s tím, že obdarovaný bude dárce o uveřejnění smlouvy informovat zasláním potvrzení 
správce Registru smluv o provedení operace (uveřejnění smlouvy).

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž dárce a obdarovaný obdrží po 
jednom výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely ji po 
vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni a 
ani za nápadně výhodných podmínek.

V Praze dne . . 2024 V Praze dne . . 2024

Ing. Bc. Irena Steinhauserová

2 2 -03- 2024

Univerzita Karlova 
doc. Rl^r. Mirko Rokyta, CSc.,

děkan Matematicko-fyzikální fakulty


